71621000-7 “Υπηρεσίες τεχνικής ανάλυσης ή παροχής συμβουλών”. 

ΑΡΘΡΟ 2 
ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

2.1 Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται όριο στο ποσό των τριάντα χιλιάδων ευρώ 
(30.000 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικά σε τριάντα επτά χιλιάδες 
διακόσια ευρώ (37.200,00 €) με ΦΠΑ 24% κατ΄ ανώτατο όριο. Στη συμβατική αμοιβή του 
Αναδόχου περιλαμβάνονται όλες οι αμοιβές και δαπάνες που θα απαιτηθούν για την 
εκτέλεση του Έργου, άνευ ουδεμίας περαιτέρω επιβάρυνσης της Αναθέτουσας Αρχής έστω 
και για επιγενόμενη αιτία.